
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06.06.2018 года                                        № 46-108 
 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  
 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению, к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 18 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 18. 

Председатель 

Территориальной избирательной  

комиссии № 18                                                                          В.Е.Алексеев                  

 

Секретарь  

Территориальной избирательной  

комиссии № 18                                                                          Е.А.Чиканчи 

 

 

 



 Приложение  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 18 

от «06» 06.2018 года № 46-108 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 18 

Санкт-Петербург 

 

 

  
 № п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политичес-кой 

партией (при 

наличии) 

№  

избира- 

тельного 

участка  

1.  
Мочалов Ефим Владимирович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1612 

2.  
Проломова Яна Владимировна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1612 

3.  
Лосева Оксана Евгеньевна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Введенский 
- 1612 

4.  
Маклакова Наталия 

Владимировна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1612 

5.  
Алексеев Георгий 

Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1613 

6.  
Малькова Наталья Ивановна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1613 

7.  
Сидорова Галина Олеговна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1613 

8.  
Суханова Маргарита 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства - 1613 

9.  
Калядин Семен Олегович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1614 

10.  
Куцакова Ангелина Юрьевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1614 



  

11.  
Шпакова Галина Флоридовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1615 

12.  
Шпаковская Юлия Сергеевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1615 

13.  
Бойко Елена Васильевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1616 

14.  
Григорьев Сергей Иванович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1616 

15.  
Дудина Марина Борисовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1617 

16.  
Логинов Дмитрий 

Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1617 

17.  
Новиков Юрий 

Константинович 

собрание избирателей по месту жительства - 1617 

18.  Савиных Елена Борисовна собрание избирателей по месту жительства - 1617 

19.  
Бессарабов Александр 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1618 

20.  
Протопопов Николай 

Алексеевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1618 

21.  
Чупак Наталия Ярославовна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Введенский 
- 1618 

22.  
Цуркану Лариса Леонидовна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1618 

23.  
Ильин Максим Станиславович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
2 1619 

24.  
Фролова Елена 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Введенский 
3 1619 

25.  
Бельская Людмила 

Витальевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1620 

26.  
Никитцева Надежда 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
3 1620 

27.  
Маслов Юрий Денисович Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1620 

28.  
Цветков Максим Сергеевич Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
3 1620 

29.  
Гатих Иван Андреевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 

 

3 1621 



  

30.  
Рыжикова Елена 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1621 

31.  
Кулагина Анна Алексеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1621 

32.  
Бутаков Николай 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
3 1622 

33.  
Летникова Елена Николаевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1622 

34.  
Сорокин Александр Олегович Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1622 

35.  
Абаренова Марина Семеновна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
3 1623 

36.  
Владимирова Инна 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1623 

37.  
Беляева Наталия Анатольевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1624 

38.  
Буркин Виктор Викторович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
3 1624 

39.  
Савенков Андрей Львович Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1624 

40.  
Ковалева Ольга Евгеньевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1625 

41.  
Смирнова Ольга Викторовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
3 1625 

42.  
Кришталь Валентина 

Владимировна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское 
- 1625 

43.  
Орлов Иван Игоревич Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское 
- 1625 

44.  
Павлова Валентина 

Семеновна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское 
- 1625 

45.  
Боргуль Александр Сергеевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
2 1626 

46.  
Филатов Никита Сергеевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Кронверкское 
3 1626 

47.  
Стулова Галина Васильевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1627 

48.  
Юхнев Никита Сергеевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1627 



  

49.  
Емельянова Анастасия 

Вадимовна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1627 

50.  Акулова Анна Сергеевна собрание избирателей по месту жительства - 1627 

51.  
Пашко Марина Валерьевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1628 

52.  
Резова Мария Нкиолаевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1628 

53.  
Панова Светлана 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1629 

54.  
Рослякова Галина Николаевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1629 

55.  
Зыза Анастасия Юрьевна Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 
- 1629 

56.  Завицкая Анна Петровна собрание избирателей по месту жительства - 1629 

57.  
Кадушкин Виктор Петрович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1630 

58.  
Шилович Светлана 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1630 

59.  
Пакулин Сергей Вячеславович Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-

Петербурге 
- 1630 

60.  
Шангин Алексей Дмитриевич Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 
- 1630 

61.  
Бурак Наталия Георгиевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1631 

62.  
Дьячко Наталия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1631 

63.  
Аникина Ирина Васильевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1632 

64.  
Асафьев Владимир 

Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1632 

65.  
Захарова Мария Викторовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1633 

66.  
Немцова Наталия Михайловна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1633 

67.  
Кириллова Ирина 

Александровна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1633 

68.  
Остроумова Елена Сергеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
3 1633 



  

69.  
Асафьева Светлана Ивановна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
3 1634 

70.  
Гарькавая Елена Михайловна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Посадский 
2 1634 

71.  
Барашев Дмитрий Валерьевич Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1634 

72.  
Румянцева Марина Борисовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1635 

73.  
Фатеева Татьяна Николаевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1635 

74.  
Маслова Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства - 1635 

75.  
Иванова Людмила 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1636 

76.  
Корягина Татьяна 

Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1636 

77.  
Пуйга Полина Анатольевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1637 

78.  
Токарев Геннадий Алексеевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1637 

79.  Пекина Татьяна Васильевна собрание избирателей по месту жительства - 1637 

80.  Ярлыгаева Наиля Наильевна собрание избирателей по месту жительства - 1637 

81.  
Бутаков Константин 

Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1638 

82.  
Наумова Ольга Вадимовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1638 

83.  
Мосенжник Максим 

Борисович 

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

- 1638 

84.  
Голубенцева Елена 

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1639 

85.  
Щикунова Наталья 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1639 

86.  
Баракин Алексей 

Владимирович 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1639 

87.  
Земерова Юлия Николаевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

 

2 1639 



  

88.  
Семенова Галина 

Константиновна 

Региональное отделение Всероссийской политической партии "Союз Труда" в 

Санкт-Петербурге 
- 1639 

89.  
Касимов Ринат 

Миннагаянович 

собрание избирателей по месту жительства - 1639 

90.  Рублев Эдуард Сергеевич собрание избирателей по месту жительства - 1639 

91.  
Ламина Светлана Ефимовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1640 

92.  
Разумовский Лев Аркадьевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1640 

93.  
Левченко Юлия Кимовна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1640 

94.  
Шестова Анна Алексеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1640 

95.  
Журавлева Любовь Павловна Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии 

"Гражданская Платформа" 
- 1640 

96.  
Зыкалева Наталья 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1641 

97.  
Явид Татьяна Анатольевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1641 

98.  
Петров Владимир Петрович Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

- 1641 

99.  Седова Виктория Максимовна собрание избирателей по месту жительства - 1641 

100.  
Данилов Ренат Валерьевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1642 

101.  
Синяков Владимир 

Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1642 

102.  
Меркулов Руслан Сергеевич Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1642 

103.  
Федосова Виктория 

Евгеньевна 

Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-

Петербурге 
- 1642 

104.  Зимина Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту жительства - 1642 

105.  
Сидоренко Ирина 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства - 1642 

106.  
Кононенко Андрей 

Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
3 1643 

107.  
Никифорова Анжелика 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 
2 1643 



  

108.  
Новикова Татьяна Петровна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 
- 1643 

109.  
Шмигельская Надежда 

Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 
- 1643 

110.  
Платонова Лариса 

Константиновна 

собрание избирателей по месту жительства - 1643 

111.  Радько Галина Николаевна собрание избирателей по месту жительства - 1643 

112.  
Васильева Мария Викторовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1644 

113.  
Кокшаров Андрей 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1644 

114.  
Гранкина Елена 

Александровна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1644 

115.  
Животрясова Валентина 

Григорьевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1644 

116.  
Агафонов Ян Олегович Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 
- 1644 

117.  
Никитенко Михаил 

Данилович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1645 

118.  
Орлова Оксана Владимировна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1645 

119.  
Волченкова Наталья 

Владимировна 

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 
- 1645 

120.  
Левкович Инесса Васильевна Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 
- 1645 

121.  
Черемисова Ирина 

Валерьевна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1645 

122.  Шеревера Игорь Витальевич собрание избирателей по месту жительства  1645 

123.  
Родионова Наталья Андреевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1646 

124.  
Родионова Татьяна 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1646 

125.  
Бушманова Елена Евгеньевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1647 

126.  
Козырева Дениза Васильевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1647 

127.  
Иванова Дарья Алексеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1647 



  
128.  Иванов Сергей Юрьевич собрание избирателей по месту жительства - 1647 

129.  Иванова Валентина Ивановна собрание избирателей по месту жительства - 1647 

130.  
Бомм Наталья Викторовна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1648 

131.  
Кунтина Елена Владимировна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1648 

132.  
Вольхина Наталия 

Лукьяновна 

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 
- 1648 

133.  
Ехвалов Владимир 

Владимирович 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1648 

134.  
Полищук Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства  1648 

135.  
Прохненко Евгения 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1649 

136.  
Раджабов Руслан 

Магомедович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1649 

137.  
Синёва Ксения Евгеньевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
4 1649 

138.  
Разумов Петр Анатольевич Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1649 

139.  Власова Оксана Сергеевна собрание избирателей по месту жительства - 1649 

140.  Чекрыгина Полина Сергеевна собрание избирателей по месту жительства - 1649 

141.  
Асеев Владимир Викторович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1650 

142.  
Федорова Раиса Ивановна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1650 

143.  
Земсков Денис Владимирович Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1650 

144.  
Степанова Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1650 

145.  
Гавриленко Олеся Викторовна Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 
1 1650 

146.  Румянцев Евгений Сергеевич собрание избирателей по месту жительства - 1650 

147.  
Смирнова Ирина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1651 

148.  
Степанова Наталья 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 

 

2 1651 



  

149.  
Кузнецова Мария 

Александровна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1651 

150.  
Сергеева Екатерина 

Вадимовна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
3 1651 

151.  
Бордукова Елена 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1652 

152.  
Калимова Эльмира Басировна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1652 

153.  
Белорукова Валентина 

Васильевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1652 

154.  
Душкина Наталия Васильевна Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1652 

155.  
Никитенко Светлана 

Михайловна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 
- 1652 

156.  
Каган Андрей Леонидович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
2 1653 

157.  
Кучук Карина Юрьевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа округ Петровский 
3 1653 

158.  
Гаврина Полина Сергеевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1653 

159.  
Грузнев Андрей Дмитриевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1654 

160.  
Сергеева Елена 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1654 

161.  
Исаева Ангелина Валерьевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1655 

162.  
Лейтан Маргарита Андреевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1655 

163.  
Корнышева Светлана 

Арсентьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1656 

164.  
Сазонова Людмила Петровна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1656 

165.  
Максимова Сабина 

Леонидовна 

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
2 1656 

166.  Ершова Светлана Сергеевна собрание избирателей по месту жительства - 1656 

167.  
Левонцевич Татьяна 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

 

 

- 1656 



  

168.  
Савелов Евгений Михайлович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1657 

169.  
Сергеев Сергей Сергеевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1657 

170.  
Василюк Кирилл Юрьевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1658 

171.  
Комкин Константин 

Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1658 

172.  
Сочнева Светлана Викторовна Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии 

"Гражданская Платформа" 
- 1658 

173.  
Никитин Дмитрий 

Константинович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1659 

174.  
Сема Александр Андреевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1659 

175.  
Ковалевская Елена Овидиевна Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 
1 1659 

176.  
Беленький Геннадий 

Зусимович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1660 

177.  
Уласевич Виктор Викторович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1660 

178.  
Новицкий Алексей Сергеевич Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1661 

179.  
Семенец Ольга Олеговна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1661 

180.  
Борисов Евгений Олегович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1662 

181.  
Дмитриева Елизавета 

Семеновна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1662 

182.  
Бурков Владимир 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1663 

183.  
Татарчук Василий Степанович Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1663 

184.  
Алешина Светлана 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
2 1664 

185.  
Полякова Ольга Анатольевна Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Чкаловское 
3 1664 

186.  
Усов Константин Борисович Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 
- 1664 



  

187.  
Екимов Кирилл 

Александрович 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 
- 1664 

188.  
Акберин Олег Павлович Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

- 1612-1664 

189.  

Литвинов Антон Васильевич Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

- 1612-1664 

190.  
Данилов Александр 

Борисович 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское 
- 1620-1626 

191.  
Иванова Татьяна Васильевна Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

- 1620-1626 

192.  
Оганесян Ашот Сергеевич Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

2 1627-1634 

193.  
Шадрина Алла Юрьевна Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

2 1644-1653 

194.  
Лебедева Надежда 

Николаевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Чкаловское 
- 1654-1664 

 

 


